
下校① 下校② 下校③

順心高校発 13:40 15:20 18:10

明誠高校発 13:50 15:30 18:20

1 県営団地・弘文堂文具店前 14:10 15:50 18:40

2 小川公民館前 14:16 15:56 18:46

3 エディオン前 14:20 16:00 18:50

4 富士屋田尻北店前 14:25 16:05 18:55

5 和田郵便局前 14:29 16:09 18:59

6 大富公民館前 14:35 16:15 19:05

順心高校着 14:50 16:30 19:20

スクールバス焼津線 時間変更 

▼Ｈ３０年 ７／２０ (金)の運行〔明誠･･･講話・大清掃 順心･･･午前授業〕 

→登校便は通常通り 

  下校便を右のように変更 → 

 

 

 

 

 

 

 

Ｈ３０年 ７／２３ (月)の運行に〔明誠･･･講座等 順心･･･講話・大清掃〕 

→登校便は通常通り 

  下校便を右のように変更 → 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

下校① 下校② 下校③

順心高校発 13:00 15:00 18:10

明誠高校発 13:10 15:10 18:20

1 県営団地・弘文堂文具店前 13:30 15:30 18:40

2 小川公民館前 13:36 15:36 18:46

3 エディオン前 13:40 15:40 18:50

4 富士屋田尻北店前 13:45 15:45 18:55

5 和田郵便局前 13:49 15:49 18:59

6 大富公民館前 13:55 15:55 19:05

順心高校着 14:10 16:10 19:20


